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ОПИС ПРЕДМЕТА ПРОДАЈЕ: 
Меркантилни кукуруз род 2022, СРПС квалитета са Војне економије Ковин

КОЛИЧИНА:  
· Продаја меркантилног кукуруза СРПС квалитета рода 2022. године, у количини од 372.351 килограма у расутом стању, складиштен у силосу фирме „Уљарице Бачка“ доо у Ковину, Светозара Марковића бб; 
· Плаћање: авансно, по понуђеној цени, по профактури најкасније 5 дана од дана       пријема профактуре. 
· Род 2022. СРПС квалитета
· Испорука fco силос „Уљарице Бачка“ доо у у Ковину, Светозара Марковића бб;  

	Ред. број
	              
НАЗИВ
	Јед. мере
	
Колич.
	Јед. цена без ПДВ-а
	Укупна цена без ПДВ-а
	Укупна цена са ПДВ-ом

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6. (4*5)
	7. (6*ПДВ)

	
1.
	Меркантилни кукуруз СРПС квалитета, род 2022. године
	
кг
	
372.351 
	
	
	



Рок уплате аванса __________________ дана (не дуже од 5 дана након пријема профактуре).

Рок важења понуде _________________ дана ( не краће од 5 дана од дана отварања понуда).


НАПОМЕНА _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Место:_____________                                                                          Понуђач:
Датум:_____________                         
                                                                                                   
                                                                                                    
                                                                                                _____________________________
 	                                                                                             (назив привредног друштва)

                                                                                             _____________________________                                                        
                              М.П.                                                     (штампано име и презиме одговорног лица)
                   (читак отисак печата)                                                                        
                                                                                                                               
                                                                                              ____________________________

 	               (потпис одговорног лица)

